
 

 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 43 08, fax +48 61 829 44 44 
rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 
 

 

Zarządzenie nr 33/2024/2025  
Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

z dnia 29 listopada 2024 roku   
w sprawie zmiany zarządzenia nr 50/2020/2021  

Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  
z dnia 20 stycznia 2021 roku   

w sprawie składania przez pracowników i doktorantów szkół doktorskich 
Uniwersytetu  im. Adama Mickiewicza w Poznaniu oświadczeń upoważniających  

do wykazania osiągnięć do celów ewaluacji jakości działalności naukowej  
oraz wprowadzania danych do Zintegrowanego Systemu Informacji  

o Nauce i Szkolnictwie Wyższym „POL-on”  
 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 w związku z art. 265 ust. 5 i 13 oraz art. 343 ust. 1 i 2 oraz 

ust. 7-11, art. 345 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 t.j.) zarządza się, co następuje:  

  

§ 1  

W zarządzeniu nr 50/2020/2021 Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu z dnia 20 stycznia 2021 roku   

w sprawie składania przez pracowników i doktorantów szkół doktorskich Uniwersytetu  im. 

Adama Mickiewicza w Poznaniu oświadczeń upoważniających do wykazania osiągnięć do 

celów ewaluacji jakości działalności naukowej oraz wprowadzania danych do Zintegrowanego 

Systemu Informacji o Nauce i Szkolnictwie Wyższym „POL-on” § 3: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Osoby wymienione w § 2, ust. 1 są zobowiązane do wykonania czynności, o których 

mowa w § 2, ust. 4, najpóźniej do dnia 31 stycznia każdego roku kalendarzowego, przy 

czym w sytuacji ustania stosunku pracy oświadczenie składa się najpóźniej w ostatnim 

dniu pracy, za cały okres zatrudnienia w UAM nieobjęty wcześniejszymi 

oświadczeniami.”; 

2) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. W roku poprzedzającym rok, w którym dokonywana jest ewaluacja jakości 

działalności naukowej, oświadczenie składa się niezwłocznie po zatwierdzeniu w Bazie 

Wiedzy UAM zgłoszonej publikacji.”. 

 

 



Znak sprawy strona 2 z 2 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  

 
REKTOR 

 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 

 


